
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 196225-2012 z dnia 2012-09-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Górno

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego zestawu sprzętu hydraulicznego do ratownictwa

drogowego dla jednostki OSP w Woli Jachowej. 1.1 Wymieniony sprzęt musi: a) spełniać wymagania eksploatacyjne

i bezpieczeństwa dla...

Termin składania ofert: 2012-09-20

Numer ogłoszenia: 200213 - 2012; data zamieszczenia : 18.09.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  196225 - 2012 data 12.09.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Ochotnicza StraŜ PoŜarna, Wola Jachowa, 26-008 Górno, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3023386, 506595636.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.3).

W ogłoszeniu jest:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego zestawu sprzętu

hydraulicznego do ratownictwa drogowego dla jednostki OSP w Woli Jachowej. 1.1 Wymieniony sprzęt musi: a)

spełniać wymagania eksploatacyjne i bezpieczeństwa dla hydraulicznych narzędzi ratowniczych w Polsce -

norma PN-EN 13204 oraz wymagania szczegółowe określone w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych

i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 roku Dz. U. 143, poz. 1002 z późn. zm. w sprawie wykazu wyrobów

słuŜących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i Ŝycia oraz mienia oraz posiadać

aktualne świadectwo dopuszczenia do uŜytkowania w ochronie przeciwpoŜarowej wydane przez CNBOP b)

pracować w systemie szybko złączy umoŜliwiającym podłączanie i odłączanie narzędzi bez konieczności

zamykania przepływu oleju na pompie; c) być fabrycznie nowy, pochodzić od jednego producenta; nie

dopuszcza się dokonywania Ŝadnych przeróbek; 2. Zakres dostawy obejmuje: 1) rozpieracz ramieniowy: a) siła

rozpierania zgodnie z PN EN 13204 - min. 49 kN; b) rozwarcie ramion min 710 mm; c) waga maksymalnie

20kg; d) funkcja zaciskacza do rur, tj. rozpieracz musi posiadać moŜliwość zaciskania rur ramionami

rozpieracza; 2) noŜyce hydrauliczne: a) klasa zdolności cięcia zgodnie z PN EN 13204 - min. H-21; b) rozwarcie

ostrzy zgodnie z PN EN 13204 - min. 200 mm; c) siła cięcia min. 107 ton; d) ostrza o kształcie zapewniającym

wciąganie ciętego materiału w kierunku sworznia; nie dopuszcza się ostrzy prostych i prostych z zakrzywionymi

końcówkami, e) waga - max 21 kg; 3) agregat hydrauliczny: a) napędzany silnikiem benzynowym 4-suwowym;

b) umoŜliwiający jednoczesną i niezaleŜną pracę 2 narzędzi hydraulicznych; c) zbiornik oleju hydraulicznego -

min. 4 l; d) waga - max 30 kg; 4) przewody hydrauliczne (2 szt.): a) długość min 10 metrów; b) obustronnie

zakończone szybkozłączami; c) moŜliwość rozłączania przewodów pod ciśnieniem; d) w systemie tzw.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

1 z 2 2012-09-18 10:47



jednowęŜowym 5) rozpieracz kolumnowy: a) długość w stanie złoŜonym max. 540mm; b) długość w stanie

rozłoŜonym min. 1170mm c) waga max. 18 kg; 6) wspornik do rozpieracza kolumnowego: 7) podpórki

schodkowe do stabilizacji (2szt) 8) przecinarka do szyb klejonych 9) zabezpieczenie poduszki powietrznej 10)

zestaw adapterów i łańcuchów ciągnących do rozpieracza ramieniowego.

W ogłoszeniu powinno by ć: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego zestawu sprzętu

hydraulicznego do ratownictwa drogowego dla jednostki OSP w Woli Jachowej. 1.1 Wymieniony sprzęt musi: a)

spełniać wymagania eksploatacyjne i bezpieczeństwa dla hydraulicznych narzędzi ratowniczych w Polsce -

norma PN-EN 13204 oraz wymagania szczegółowe określone w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych

i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 roku Dz. U. 143, poz. 1002 z późn. zm. w sprawie wykazu wyrobów

słuŜących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i Ŝycia oraz mienia oraz posiadać

aktualne świadectwo dopuszczenia do uŜytkowania w ochronie przeciwpoŜarowej wydane przez CNBOP b)

pracować w systemie szybko złączy umoŜliwiającym podłączanie i odłączanie narzędzi bez konieczności

zamykania przepływu oleju na pompie; c) być fabrycznie nowy, pochodzić od jednego producenta; nie

dopuszcza się dokonywania Ŝadnych przeróbek; 2. Zakres dostawy obejmuje: 1) rozpieracz ramieniowy: a) siła

rozpierania zgodnie z PN EN 13204 - min. 43 kN; b) rozwarcie ramion min 686 mm; c) waga maksymalnie

20kg; d) funkcja zaciskacza do rur, tj. rozpieracz musi posiadać moŜliwość zaciskania rur ramionami

rozpieracza; 2) noŜyce hydrauliczne: a) klasa zdolności cięcia zgodnie z PN EN 13204 - min. H-19,6; b)

rozwarcie ostrzy zgodnie z PN EN 13204 - min. 200 mm; c) siła cięcia min. 103,8 ton; d) ostrza o kształcie

zapewniającym wciąganie ciętego materiału w kierunku sworznia; nie dopuszcza się ostrzy prostych i prostych z

zakrzywionymi końcówkami, e) waga - max 21 kg; 3) agregat hydrauliczny: a) napędzany silnikiem

benzynowym 4-suwowym; b) umoŜliwiający jednoczesną i niezaleŜną pracę 2 narzędzi hydraulicznych; c)

zbiornik oleju hydraulicznego - min. 4 l; d) waga - max 30 kg; 4) przewody hydrauliczne (2 szt.): a) długość min

10 metrów; b) obustronnie zakończone szybkozłączami; c) moŜliwość rozłączania przewodów pod ciśnieniem;

d) w systemie tzw. jednowęŜowym 5) rozpieracz kolumnowy: a) długość w stanie złoŜonym max. 540mm; b)

długość w stanie rozłoŜonym min. 1170mm c) waga max. 18 kg; 6) wspornik do rozpieracza kolumnowego: 7)

podpórki schodkowe do stabilizacji (2szt) 8) przecinarka do szyb klejonych 9) zabezpieczenie poduszki

powietrznej 10) zestaw adapterów i łańcuchów ciągnących do rozpieracza ramieniowego.

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  20.09.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Górnie, Górno 169, 26-008 Górno,

Sekretariat (I piętro)..

W ogłoszeniu powinno by ć: 21.09.2012 godzina 11:30, miejsce: Urząd Gminy w Górnie, Górno 169, 26-008

Górno, Sekretariat (I piętro)..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

2 z 2 2012-09-18 10:47


